
 

Fra: Birger Stamsø [mailto:Birger.Stamso@helse-sorost.no]  
Sendt: 2. oktober 2012 13:52 
Til: Postmottak KRD 
Kopi: HSORHF PB Postmottak 
Emne: VS: Forslag til endringer i byggesaksforskriften og byggteknisk forskrift - Høring 

 
Vedlagt oversendes de regionale helseforetakenes uttalelse, som ble oversendt Helse- og 
omsorgsdepartementet i egenskap av å være helseforetakenes høringsinstans i saken. 
 

Med vennlig hilsen 
  

Birger Stamsø 
Prosjektsjef, bygg og eiendom 
 

Helse Sør-Øst RHF 
Tlf.: 02411 
Mobil: 934 55 657 
birger.stamso@helse-sorost.no 
www.helse-sorost.no 

 

Fra: Birger Stamsø  
Sendt: 28. september 2012 12:38 
Til: Helga Daae  
Kopi: Steinar Frydenlund; 'Bjordal, Nils A'; Haug Tor-Arne; Eriksen, Ivar; HSORHF PB Postmottak 
Emne: SV: Forslag til endringer i byggesaksforskriften og byggteknisk forskrift - Høring 

 
De foreslåtte endringene i byggesaksforskriften og byggteknisk forskrift er tatt opp med underliggende 
foretak i Helse Sør-Øst RHF, og det har ikke kommet inn merknader.  Endringene er også drøftet med de 
øvrige regionale foretakene, som heller ikke har fått inn merknader.   
 
De regionale foretakene anser de foreliggende forslag til endringer som hensiktsmessige og fornuftige. 

 
 
Med vennlig hilsen 
  

Birger Stamsø 
Prosjektsjef, bygg og eiendom 
 

Helse Sør-Øst RHF 
Tlf.: 02411 
Mobil: 934 55 657 
birger.stamso@helse-sorost.no 
www.helse-sorost.no 

 

Fra: Daae Helga [mailto:Helga.Daae@hod.dep.no]  
Sendt: 14. august 2012 17:19 
Til: HSORHF PB Postmottak; helse@helse-vest.no; postmottak@helse-midt.no; postmottak@helse-
nord.no 
Kopi: Steinar Frydenlund; Birger Stamsø; hans.stenby@helse-vest.no; nils.arne.bjordal@helse-midt.no; 

mailto:***.*********@helse-sor.no
http://www.helse-sor.no/
mailto:***.*********@helse-sor.no
http://www.helse-sor.no/
mailto:Helga.Daae@hod.dep.no
mailto:helse@helse-vest.no
mailto:postmottak@helse-midt.no
mailto:postmottak@helse-nord.no
mailto:postmottak@helse-nord.no
mailto:hans.stenby@helse-vest.no
mailto:nils.arne.bjordal@helse-midt.no


Tor-Arne Haug (RHF) (tor.arne.haug@helse-nord.no) 
Emne: Forslag til endringer i byggesaksforskriften og byggteknisk forskrift - Høring 

 

Departementet har mottatt forslag til endringer i byggesaksforskriften og byggteknisk forskrift til 

høring og ser at de regionale helseforetak ikke er satt opp som høringsinstanser.  

 

Evt merknader til endringsforslagene sendes inn til Kommunal og regionaldepartementet innen 

29. september. Jf vedlegg. 

 
Mvh 

Helga Daae  

Eieravdelingen, Helse- og omsorgsdepartementet 

Tlf.: 95 26 89 45 

E-post: helga.daae.@hod.dep.no 
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